
 
Spole nost CiS systems s.r.o. v Novém M st  
pod Smrkem je dle auditorské spole nosti Intertek-
London roky jedním z nejlepších zam stnavatel       
v celosv tovém srovnání. 
 
Už více než 40 let vyvíjí a vyrábí inovativní a 
úsp šný rodinný podnik specifická ešení pro 
klientelu v oblasti spojovací techniky pro p enos dat 
v odv tvích elektrotechniky a elektroniky.  
Spole nost CiS p sobí v r zných odv tvích a mimo 
jiné dodává produkty pro tyto trhy: Konstrukce 
za ízení a strojírenství, obnovitelná energie, 
automatiza ní, bezpe nostní a léka ská technika.  
 
Proto jsou naše pracovišt  v Jizerských horách více než 20 let obzvlášt  stabilní. 
 
Pro naše pracovišt  v Hejnicích a Ludvíkov  pod Smrkem na esko-n mecko-polské 
hranici hledáme: 
 

Zru ného montážního d lníka/d lnici 
 

Vaše pracovní nápl :  
 

- Lehká, istá montážní innost bez velké fyzické zát že 
- Budete zpracovávat kabely a konektory pro p enos dat, 
- Vaše pracovišt  je moderní, vysoce isté, klidné, p íjemné a sv tlé, 
- U takzvané kabelové konfekce záleží podobn  jako u textilní konfekce na velké 

schopnosti koncentrace a trp livosti, 
- Námi vyráb né kabelové svazenky se používají nap íklad v inkubátorech pro 

ed asn  narozené d ti. P ebíráme tedy odpov dnost za systémy na záchranu 
života a pracujeme velmi koncentrovan , precizn  a spolehliv , 

- Dostanete se do rodinné firmy a budete respektovat náš etický kodex, 
- V souladu se svými požadavky a schopnostmi m žete dále zvyšovat svou kvalifikaci 

a zvýšit tak i p íjmy dle naší kvalifika ní matice. 
 
Váš profil:  
 

- Rádi vykonáváte jemnou, istou práci jako nap . manuální práci 
- Máte trp livost a dokážete pracovat soust ed  p i jemné montážní práci, 
- Odpov dnost, spolehlivost a flexibilita, 
- Pokud máte zájem o zvyšování kvalifikace v naší spole nosti, m žeme Vám 

nabídnout spoustu stup  rozvoje, 
 
 
Vaše perspektiva:  
Nehledáme žádné „p íležitostné pracovníky“, kte í dnes pracují tady a zítra o d m dál. 
Hledáme p átelské, poctivé a spolehlivé kolegyn  a kolegy na jednosm nný a dvousm nný 
provoz, kte í mají zájem o dlouhodobou spolupráci. 

eká Vás motivovaný tým v rodinném podniku s dlouhodobou vizí a více než 600 
kolegyn mi a kolegy v Jizerských horách.  
 



 

 
 

Pokud jsme ve Vás vzbudili zájem, pošlete nám žádost o místo spole  s uvedením 
možného termínu nástupu a p edstavou platového ohodnocení. 
 

ípadn  nám zavolejte a dohodn te si hned sch zku s naším personálním odd lením v 
Hejnicích. 
 

šíme se na Vás! 
 
CiS systems s.r.o - personální odd lení - Petra Bezru e 22 - 463 62 Hejnice  
Tel.: +420 482 412 415 – personalnioddeleni@cis-europe.eu  
Další informace a zajímavé nabídky práce najdete v sekci „Kariéra“: www.cis-europe.eu   
 
Informace k fotce: „Vévoda Albrecht z Valdštejna“ nám prokázal est a pozval osobn  
personál spole nosti CiS na návšt vu Valdštejnských slavností ve Frýdlantu. Spole nost CiS 
je již roky generálním partnerem m sta Frýdlant. 
 

mailto:personalnioddeleni@cis-europe.eu
http://www.cis-europe.eu/


CiS systems s.r.o - personální odd lení - Petra Bezru e 22 - 463 62 Hejnice
Tel.: +420 482 412 415 – personalnioddeleni@cis-europe.eu - www.cis.de

CiS systems s.r.o. pat í k inovativní a úsp šné
CiS-skupin , která vyvíjí, vyrábí a dodává více než
40 let kabelovou konfekci podle specifických p ání
zákazníka, v oblasti pro p enos dat v odv tvích
elektrotechniky a elektroniky.

Pro naše pracovišt  v Hejnicích nebo v Ludvíkov
pod Smrkem na esko-n mecko-polské hranici
v blízkosti Görlitz / Zittau hledáme novou posilu
našeho týmu na pozici:

BRIGÁDA
Montážní d lník/ice

(na odpolední i víkendové sm ny)
Jste manuáln  zru ný/á? Máte chu  si p ivyd lat?

Nastupte k nám na dohodu o provedení práce. Pracovní dobu
izp sobíme Vašim pot ebám.

Vaše pracovní nápl :

- Montáž svazenek a svorkovnic dle pracovního postupu
- St íhání, krimpování, pájení, osazování apod.
- Udržování p edepsané kvality

Váš profil:

- Student, žena na mate ské dovolené, d chodce,...
- Manuální zru nost
- Dobrý zrak
- Praxe v oboru vítána

Nabízíme:

CiS systems s.r.o. nabízí svým zam stnanc m firemní benefity a možnost kariérního r stu.
Pokud chcete být sou ástí naší firmy a podílet se na jejím budoucím úsp chu, pošlete
žádost o místo spole  s životopisem v eském jazyce, s údaji o možnosti Vašeho nástupu
na adresu:



 

CiS systems s.r.o - personální odd lení - Petra Bezru e 22 - 463 62 Hejnice  
Tel.: +420 482 412 415 – personalabteilung-cz@cis-europe.eu - www.cis.de 
 

 
CiS systems s.r.o. pat í k inovativní a úsp šné 
CiS-skupin , která vyvíjí, vyrábí a dodává více než 
40 let kabelovou konfekci podle specifických p ání 
zákazníka, v oblasti pro p enos dat v odv tvích 
elektrotechniky a elektroniky. 
 
Pro naše pracovišt  v Hejnicích na esko-

mecko-polské hranici v blízkosti Görlitz / Zittau 
hledáme novou posilu našeho týmu na pozici:   

 
 
 

 
Se izova  elektrické kontroly  

 
 
Vaše pracovní nápl : 

- Obsluha testovacích za ízení  
- Testování svazenek  
- Výroba + údržba testovacích adaptér  
- Opravy neshodných výrobk  
- Evidence dokument  a práce na PC 
- Hlavní pracovní pom r v dvousm nném provozu 

 
 
Váš profil: 

- SO elektrotechnického sm ru 
- Uživatelská znalost práce na PC – MS Office  
- Znalost n meckého jazyka výhodou 
- Samostatnost, kreativita, schopnost u it se novým v cem, analytické schopnosti  
- Schopnost podílet se na svém odborném r stu  
- Praxe v oboru vítána (není podmínkou) 

 
 
 
 

CiS systems s.r.o. nabízí svým zam stnanc m firemní benefity, možnost kariérního r stu a 
další vzd lání v rámci školy mistr . Pokud chcete být sou ástí naší firmy a podílet se na 
jejím budoucím úsp chu, pošlete žádost o místo spole  s životopisem v eském jazyce, 
s údaji o možnosti Vašeho nástupu a s p edstavou platového ohodnocení na adresu:  
 
 
 



 

CiS systems s.r.o - personální odd lení - Petra Bezru e 22 - 463 62 Hejnice  
Tel.: +420 482 412 422 – personalabteilung-cz@cis-europe.eu - www.cis-europe.eu  

 
CiS systems s.r.o. pat í k inovativní a úsp šné CiS-
skupin , která vyvíjí, vyrábí a dodává více než 40 let 
kabelovou konfekci podle specifických p ání 
zákazníka, v oblasti pro p enos dat v odv tvích 
elektrotechniky a elektroniky.  
 
Pro naše pracovišt  v Hejnicích na esko-n mecko-
polské hranici v blízkosti Görlitz / Zittau hledáme 
novou posilu našeho týmu na pozici:   

 
 

  
 

Technik výroby elektrických a ídících jednotek 
 
 

Vaše pracovní nápl :  
 

- Tvorba technických kalkulací a cenových nabídek  
- Tvorba technické dokumentace, výkres , kusovník   
- Technický prodej a technická podpora výroby  
- Ov ování správnosti použitých technologií  
- Komunikace se zákazníky a jejich podpora v technické oblasti 
- Spolupráce na inovacích výrobk  

 
 
Váš profil:  
 

- Úsp šn  absolvované VŠ nebo SŠ vzd lání (mechatronika i elektrotechnika) 
- Praxe v oblasti elektrotechniky 2 roky 
- Orientace a porozum ní technickým výkres m a kusovník m  
- Znalost plánovacího softwaru E-Plan podmínkou 
- Znalost programování PLC 
- Praktické znalosti výrobních technologií a materiál  
- Vyhláška . 50/1978 Sb. o odborné zp sobilosti v elektrotechnice výhodou 
- Znalost n meckého jazyka podmínkou  
- Technické myšlení  
- Aktivní p ístup, samostatnost, kreativita, týmový hrá   

 
 
CiS systems s.r.o. nabízí svým zam stnanc m firemní benefity, možnost kariérního r stu a 
další vzd lání v rámci školy mistr . Pokud chcete být sou ástí naší firmy a podílet se na 
jejím budoucím úsp chu, pošlete žádost o místo spole  s životopisem v eském a 

meckém jazyce, s údaji o možnosti Vašeho nástupu a s p edstavou mzdového 
ohodnocení na adresu: 



 

CiS systems s.r.o - personální odd lení - Petra Bezru e 22 - 463 62 Hejnice  
Tel.: +420 482 412 422 – personalabteilung-cz@cis-europe.eu - www.cis-europe.eu  

 
CiS systems s.r.o. pat í k inovativní a úsp šné CiS-
skupin , která vyvíjí, vyrábí a dodává více než 40 let 
kabelovou konfekci podle specifických p ání 
zákazníka, v oblasti pro p enos dat v odv tvích 
elektrotechniky a elektroniky.  
 
Pro naše pracovišt  v Hejnicích na esko-n mecko-
polské hranici v blízkosti Görlitz / Zittau hledáme 
novou posilu našeho týmu na pozici:   

 
 

  
 

Technolog výroby elektrických a ídících jednotek 
 
 

Vaše pracovní nápl :  
 

- Zpracování a správa techn. dokumentace pro výrobu  
- Technologická p íprava výroby 
- Organizace interní i externí kooperace p i zpracování projektové dokumentace 
- Odpov dnost za tvorbu a aktualizaci technologických postup  
- Spolupráce na inovacích výrobk  

 
 
Váš profil:  
 

- Úsp šn  absolvované VŠ nebo SŠ vzd lání (mechatronika i elektrotechnika) 
- Praxe v oblasti technologie 2 roky 
- Orientace a porozum ní technickým výkres m a kusovník m  
- Znalost plánovacího softwaru E-Plan podmínkou 
- Praktické znalosti výrobních technologií a materiál  
- Vyhláška . 50/1978 Sb. o odborné zp sobilosti v elektrotechnice výhodou 
- Pokro ilá znalost n meckého jazyka podmínkou  
- Technické myšlení  
- Aktivní p ístup, samostatnost, kreativita, týmový hrá   

 
 
 
CiS systems s.r.o. nabízí svým zam stnanc m firemní benefity, možnost kariérního r stu a 
další vzd lání v rámci školy mistr . Pokud chcete být sou ástí naší firmy a podílet se na 
jejím budoucím úsp chu, pošlete žádost o místo spole  s životopisem v eském a 

meckém jazyce, s údaji o možnosti Vašeho nástupu a s p edstavou mzdového 
ohodnocení na adresu: 



 

CiS systems s.r.o - personální odd lení - Petra Bezru e 22 - 463 62 Hejnice  
Tel.: +420 482 412 415 – personalabteilung-cz@cis-europe.eu - www.cis.de 

CiS systems s.r.o. pat í k inovativní a úsp šné CiS-
skupin , která vyvíjí, vyrábí a dodává více než 
40 let kabelovou konfekci podle specifických p ání 
zákazníka, v oblasti pro p enos dat v odv tvích 
elektrotechniky a elektroniky.  
 
Pro naše pracovišt  v Hejnicích na esko-

mecko-polské hranici v blízkosti Görlitz / Zittau 
hledáme novou posilu našeho týmu na pozici:   

 
 

  
 

Vedoucí technologie 
 
Vaše pracovní nápl :  
 

- ízení projekt  od zpracování technické dokumentace až po p edání do výroby  
- ešení úloh zákaznických požadavk   
- Plánování termín  a jejich koordinace s ostatními odd leními  
- Být partnerem v oblasti externí komunikace s dodavateli a zákazníky, jakož i interní 

komunikace mezi vývojem, výrobou a prodejem v oblasti technických a organiza ních 
ešení 

- Vedení týmu cca 12 pracovník   
 

 
Váš profil:  
 

- Ukon ené VŠ/SŠ vzd lání (mechatronika, elektrotechnika)  
- Praxe v ízení tým  min 3 roky  
- Zkušenosti v metodice m ení asových norem   
- Zkušenosti s ešením úloh zákaznických požadavk   
- Kvalifikace/schopnost zavád t systémové projekty  
- Pokro ilá znalost n meckého jazyka podmínkou 
- Orientace ve výkresové dokumentaci 
- Schopnost práce na PC, MS Office, znalost E-Plan výhodou 
- Technické myšlení, flexibilita, kreativita, proaktivita,ochota u it se novým v cem  
- Komunika ní, prezenta ní dovednosti, asertivita, rozhodnost  
- idi ský pr kaz skupiny B  

 
CiS systems s.r.o. nabízí svým zam stnanc m firemní benefity, možnost kariérního r stu a 
další vzd lání v rámci školy mistr . Pokud chcete být sou ástí naší firmy a podílet se na 
jejím budoucím úsp chu, pošlete žádost o místo spole  s životopisem v eském a 

meckém jazyce, s údaji o možnosti Vašeho nástupu a s p edstavou mzdového 
ohodnocení na adresu: 


